
 

1 
 

 
UCHWAŁA Nr IV/21/15 

RADY GMINY ŁUBNIANY 
 

z dnia  26 stycznia 2015 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Stobrawski Zielony Szlak, Pokój, ul. Sienkiewicza 8. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) 
 
                                                       uchwala się, co następuje: 
 
                                                                         § 1 
 
1. Udziela się dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Stobrawski Zielony Szlak,       

z siedzibą w Pokoju przy ul. Sienkiewicza 8, długoterminowej pożyczki w kwocie 
42.500,00 zł na zadanie dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013 pn. Budowa stanic kajakowych na rzece Małapanew       
w Gminie Łubniany. 

 
2. Pożyczkę udziela się na okres do 31 grudnia 2015 roku. 

                                              
                                                                         § 2 
 
1. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
2. Pożyczka jest oprocentowana w wysokości 1% w skali roku. 

 
                                                                        § 3 
 
Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki     
określi umowa pożyczki pomiędzy Gminą, a Stowarzyszeniem. 
 
                                                                       § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 
 
                                                                      § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Łubniany oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 
 
                                                             Przewodniczący Rady Gminy Łubniany 
                                                                                  
 

Albert Wiench 


